



Team Clean ApS

Flæsketorvet 68,1, 1711 København V

CVR-nr. 43 83 90 39

Årsrapport

6. februar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Oliwia Pyc
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 6. februar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Team Clean ApS
Flæsketorvet 68,1
1711 København V

CVR-nr.: 43 83 90 39
Stiftet: 6. februar 2023
Hjemsted: København
Regnskabsår: 6. februar - 31. december

Direktion

Oliwia Pyc

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.180.327 Det ordinære resultat efter skat udgør 326.337 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/2 2023 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	2.180.327
1 Personaleomkostninger	-1.734.574
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-24.750
Resultat før skat	421.003
Skat af årets resultat	-94.666
Årets resultat	326.337
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	61.000
Overføres til overført resultat	265.337
Disponeret i alt	326.337

Balance

Aktiver	<u>31/12 2023</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>140.250</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>140.250</u>
Deposita	<u>12.150</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.150</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>152.400</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	298.185
Andre tilgodehavender	41.774
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.327</u>
Tilgodehavender i alt	<u>341.286</u>
Likvide beholdninger	<u>366.454</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>707.740</u>
Aktiver i alt	<u>860.140</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	265.337
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000
Egenkapital i alt	<u>366.337</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	3.630
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.630</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Selskabsskat	91.036
Anden gæld	384.137
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	490.173
Gældsforpligtelser i alt	<u>490.173</u>
Passiver i alt	<u>860.140</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 6. februar 2023	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>265.337</u>	<u>61.000</u>	<u>326.337</u>
	<u>40.000</u>	<u>265.337</u>	<u>61.000</u>	<u>366.337</u>

Noter

	6/2 2023 - 31/12 2023
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	1.703.697
Andre omkostninger til social sikring	12.781
Personalemkostninger i øvrigt	18.096
	<u>1.734.574</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
